(CINQUANTA-CINC EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)

P-2 F169Y010 u Cala manual d'1x1 m per a localització de serveis a l'inici de l'obra, amb enderroc de
paviment i excavació de terres fins a localització de serveis a una fondària màxima d'1,30 m,
amb càrrega de materials sobre camió o contenidor

127,23 €

(CENT VINT-I-SET EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)

P-3 F169Y100 u Cala manual en parterre per a localització de xarxa de reg existent, amb enderroc de
paviment i excavació de terres fins a localització de la xarxa, amb càrrega de materials sobre
camió o contenidor

51,99 €

[...]

P-12 FD7ZX001 u Connexionat de clavegueró de fins a DN200mm, a embornal i/o pou existent realitzant un
injert mitjançant obertura amb corona circular del diàmetre necessari i posterior segellat de la
franquicia, inclòs tots els materials auxiliars necessaris

148,46 €

(CENT QUARANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)

P-13 FDG3X001 m Canalització amb un tub de PVC corrugat de D=63 mm, fil guia a cada tub, part proporcional
d'accessoris d'unió, separadors i obturadors

2,60 €

(DOS EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)

P-14 FJMZUZ30 u Connexió a la xarxa general amb escomesa de 4 m3/h, inclòs els drets de la companyia, el
comptador volumètric , el ramal, connexions, permisos i accessoris

2.586,03 €

(DOS MIL CINC-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB TRES CÈNTIMS)

P-15 FJMZUZ40 u Connexió a la xarxa general amb escomesa de 10 m3/h, inclòs els drets de la companyia, el
comptador volumètric, el ramal, connexions, permisos i accessoris

3.774,38 €

(TRES MIL SET-CENTS SETANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)

P-16 FJSFU229 u By-pass sectorial de reg per degoteig, de 1´´ de diàmetre nominal i 10 bar de pressió
totalment desmuntable, format per: vàlvula d'esfera manual de PVC tipus sandwich de
ràcord pla i rosca mascle, filtre d'anelles de 120 mesh, electrovàlvula de pas total amb

[...]

connexions estanques tipus PGA, regulador de pressió ajustable amb dial incorporat a
l'electrovàlvula, inclòs tots els accessoris, tes i colzes, de llautó i la mà d'obra necessària per
deixar la unitat d'obra totalment acabada i ajustada, dins de pericó

401,41 €

(QUATRE-CENTS UN EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)

P-17 FJSFU239 u By-pass sectorial de reg per degoteig de 1´´ 1/2 de diàmetre nominal i 10 bar de pressió,
totalment desmuntable, format per: vàlvula d'esfera manual de PVC tipus sandwich de
ràcord pla i rosca mascle, filtre d'anelles de 120 mesh, electrovàlvula de pas total amb

[...]

regulador de cabal i solenoide a 24 V amb possibilitat d'obertura manual i drenatge intern i
connexions estanques, regulador de pressió ajustable amb dial incorporat a l'electrovàlvula,
inclòs tots els accessoris de llautó i mà d'obra necessària per deixar la unitat d'obra totalment
acabada i ajustada dins de pericó

1.335,53 €

(MIL TRES-CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)

P-18 FJSFU339 u By-pass sectorial de reg per aspersió, de 1´´ 1/2 de diàmetre nominal i 10 bar de pressió,
totalment desmuntable, format per vàlvula d'esfera manual de PVC tipus sandwich de ràcord
pla i rosca mascle, electrovàlvula de pas total amb regulador de cabal i solenoide a 24 V
amb possibilitat d'obertura manual i drenatge intern i connexions estanques, tipus PGA,
inclòs tots els accessoris, tes i colzes, de llautó, i la mà d'obra necessària per deixar la unitat
d'obra totalment acabada i ajustada dins de pericó

345,99 €

(TRES-CENTS QUARANTA-CINC EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)

P-19 FJSFX001 u By-pass sectorial de reg per degoteig de 2´´ de diàmetre nominal i 10 bar de pressió,
totalment desmuntable, format per: vàlvula d'esfera manual de PVC tipus sandwich de
ràcord pla i rosca mascle, filtre d'anelles de 120 mesh, electrovàlvula de pas total amb